様式第4号（第10条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

ブロック塀等撤去等事業補助金変更承認申請書

　　　　　　年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知があったさくら市ブロック塀等撤去等事業補助金について、事業の内容等を変更したいので、さくら市ブロック塀等撤去等事業補助金交付要綱第10条第1項の規定により次の関係書類を添えて申請します。

1　変更箇所の分かる図面
2　撤去等費用に係る見積書（金額に変更がある場合）
3　その他市長が必要と認める書類